

**Faktura Nr F/3/2023**27.04.2023 Andrychów  
Data i miejsce wystawienia dokumentu

Data dostawy/wykonania usługi 21.04.2023

**Sprzedawca**  
**Aqua-Zoo**  
Włókniarzy 31  
34-120 Andrychów  
Polska  
NIP: 5512616095**Nabywca**  
**Fundacja Lead Group**  
ul. 27 Stycznia 9  
34-120 Andrychów  
Polska  
NIP: 5512642052Płatność: przelew 14  
Bank: Santander  
Konto: 93109020110000000143329799

Termin: 11.05.2023

LP	Nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Brit premium adult L 15kg	szt.	3	133,33	399,99	8%	32,00	431,99
2	Brit premium adult M	szt.	5	127,45	637,25	8%	50,98	688,23
3	Happy Dog lamc 12,5kg	szt.	2	138,86	277,72	8%	22,22	299,94
4	Tropi Dog pies 12kg	szt.	5	111,09	555,45	8%	44,44	599,89

Netto	%	VAT	Brutto
1 870,41	8%	149,64	2 020,05
1 870,41	Razem	149,64	2 020,05

**Razem do zapłaty: 2 020,05 zł****Słownie: dwa tysiące dwadzieścia złotych pięć groszy**

Zapłacono: 0,00 zł

Pozostało do zapłaty: 2 020,05 zł

.....  
(osoba upoważniona do odbioru dokumentu).....  
(osoba upoważniona do wystawienia dokumentu)

**Faktura Nr F/3/2023**27.04.2023 Andrychów  
Data i miejsce wystawienia dokumentu

Data dostawy/wykonania usługi 21.04.2023

**Sprzedawca**  
**Aqua-Zoo**  
Włókniarzy 31  
34-120 Andrychów  
Polska  
NIP: 5512616095**Nabywca**  
**Fundacja Lead Group**  
ul. 27 Stycznia 9  
34-120 Andrychów  
Polska  
NIP: 5512642052Płatność: przelew 14  
Bank: Santander  
Konto: 93109020110000000143329799

Termin: 11.05.2023

LP	Nazwa towaru lub usługi	JM	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Brit premium adult L 15kg	szt.	3	133,33	399,99	8%	32,00	431,99
2	Brit premium adult M	szt.	5	127,45	637,25	8%	50,98	688,23
3	Happy Dog lamc 12,5kg	szt.	2	138,86	277,72	8%	22,22	299,94
4	Tropi Dog pies 12kg	szt.	5	111,09	555,45	8%	44,44	599,89

Netto	%	VAT	Brutto
1 870,41	8%	149,64	2 020,05
1 870,41	Razem	149,64	2 020,05

**Razem do zapłaty: 2 020,05 zł****Słownie: dwa tysiące dwadzieścia złotych pięć groszy**

Zapłacono: 0,00 zł

Pozostało do zapłaty: 2 020,05 zł

.....  
(osoba upoważniona do odbioru dokumentu).....  
(osoba upoważniona do wystawienia dokumentu)